DECRETO N°'T.53212017 ExONERA OCUPANTE

._ PREFEITURAMUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO sANTo

DE CARGO
` COMISSIQNADO. ` '

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espirito Santo, usando das atribuições
legais, . _

 DECRETm

' Art-1°- PiCa Exonerado O servidor relacionado abaixo nos termos do art. 35, inciso I, daA
* ' ` . Lei n° 111, de 27 de dezembro de 1991, do Cargo Çomissionado, da Prefeitura .

Municipal de Águia Branca

NOME ` CARGO. APARTIR DE:
_ADENELTON ' MENINI Gerente de Incubadoras de 22103/2017
PERUSINI- - ' i:`.mI:›r‹-.=:sasjI z ' '

Art. 2° -‹ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogamase as disposições'em Contrário

' " PUBLIQUE-GE E-CuMPRA-sE.z

Gabinete do Prefeito-Municipal de Águia Branca, em 20 de março de 2017.. !

ANGELO ANTOIÁÉÊ/RTELETTI
Prefeito Municipal

Rua .vicenie Plssinatti, T1 "- Cémró, Aguia Branzià - Esu- CEP 29795-000 - CNPJ 31 .Tsõfiauoomer - Telefax: oxxz? 745-1357 '